

**W.M. Finans A/S**

**Møllevænget 5, Søvind, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 28 88 91 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2019.

---

Kjeld Wolff Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

W.M. Finans A/S  
Møllevænget 5  
Søvind  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 91 00

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Bestyrelse**

Anja Wolff Madsen, formand  
Karin Hedegaard Madsen  
Kjeld Wolff Madsen

**Direktion**

Kjeld Wolff Madsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.711 mod 134.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.420	-17.484
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.420</b>	<b>-17.484</b>
2 Andre finansielle indtægter	58.787	191.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.827	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.460</b>	<b>174.129</b>
4 Skat af årets resultat	13.749	-39.137
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.711</b>	<b>134.992</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	84.992
Disponeret fra overført resultat	-101.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.711</b>	<b>134.992</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		14.995	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>9.367</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24.362</u>	<u>0</u>
Børsnoterede værdipapirer		<u>881.486</u>	<u>1.180.883</u>
Værdipapirer i alt		<u>881.486</u>	<u>1.180.883</u>
Likvide beholdninger		<u>1.462.091</u>	<u>1.314.890</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.367.939</u></b>	<b><u>2.495.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.367.939</u></b>	<b><u>2.495.773</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.859.939</u>	<u>1.961.650</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.359.939</u></b>	<b><u>2.461.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	26.123
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>34.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>34.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.367.939</u></b>	<b><u>2.495.773</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	1.876.658	0	2.376.658
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.992	50.000	134.992
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	1.961.650	0	2.461.650
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.711	50.000	-51.711
	<b>500.000</b>	<b>1.859.939</b>	<b>0</b>	<b>2.359.939</b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Administrationsomkostninger</b>		
Telefon og IT	7.698	3.802
Porto og gebyrer	620	728
Revisorhonorar	9.750	9.250
Faglitteratur og tidsskrifter	0	1.426
Bestyrelsesudgifter	<u>2.352</u>	<u>2.278</u>
	<b><u>20.420</u></b>	<b><u>17.484</u></b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	9.873	12.962
Udbytte porteføljeaktier	48.914	39.405
Kursregulering af børsnoterede værdipapirer	0	139.240
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>58.787</u></b>	<b><u>191.613</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af børsnoterede værdipapirer	<u>103.827</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.827</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	594	38.202
Årets regulering af udskudt skat	-14.995	0
Andre skatter	<u>652</u>	<u>935</u>
	<b><u>-13.749</u></b>	<b><u>39.137</u></b>